
 

% 

Determinazione Dirigenziale del Responsabile della S.S.D. Formazione 
 
 
N.___________                                     del ___________________ 
 
 
Oggetto: Rettifica Determinazione n. 193 del 14/02/2023 avente oggetto: “Aggiornamento Obbligatorio, 

Assistente Amministrativo, Sig.ra Rita Loffredo” 
PDTD/2023/955 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          
 

S.C. Affari Generali - Ufficio Delibere 
 
 

            
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu 
SI ☐   NO ☒             

 

 
Il Responsabile della S.S.D. Formazione  

 

Visto il D. LGS. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 24 del 11/09/2020 – Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 

2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 

norme di settore; 

Visto il D. LGS. 50/2016; 

Vista la Deliberazione n. 1811 del 07/08/2019, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito 

delega al Responsabile della S.S.D. Formazione alla predisposizione delle Determinazioni 

Dirigenziali; 

Vista la Determinazione n. 193 del 14/02/2023 avente oggetto: “Aggiornamento Obbligatorio, 

Assistente Amministrativo, Sig.ra Rita Loffredo”, con la quale la dipendente era stata autorizzata 

alla frequenza dell’evento formativo dal titolo: “La Riforma dei Concorsi e del Reclutamento nella 

P.A.”, in modalità Webinar il giorno 16/02/2023; 

Atteso che con successive comunicazioni, agli atti di questa S.S.D., il corso è stato più volte posticipato e che 

si è regolarmente svolto il giorno 29/05/2023; 

Ritenuto  pertanto di dover rettificare la data della frequenza autorizzata con la Determinazione n. 193 del 

14/02/2023, ferma restando l’efficacia e la validità della stessa, al giorno 29/05/2023; 

 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
955

raffaele.cancedda
Font monospazio
23.06.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
23.06.2023



 

 

 

segue Determinazione n. _________    del   _________________ 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, di: 
 

1. Rettificare la Determinazione n. 193 del 14/02/2023, ferma restando l’efficacia e la validità della stessa; 

2. Rettificare la data di frequenza al giorno 29/05/2023; 

3. Trasmettere la presente Determinazione al Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali. 

 
 
 

Il Responsabile della S.S.D. Formazione 

Dott.ssa Carla Ghiani 
 
 
 
 
 
Estensore 

raffaele.cancedda
Font monospazio
955

raffaele.cancedda
Font monospazio
23.06.2023


		2023-06-14T17:20:56+0200
	TONI MONICA


		2023-06-22T15:26:36+0200
	GHIANI CARLA


		2023-06-23T08:22:25+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




